
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2020 № 26 с. Усть-Алейка

Об утверждении перечня 
основных контрольных 
мероприятий, проводимых 
Контрольно-счетной палатой в 2021 году

Руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-^лейский 
сельсовет Калманского района Алтайского края, в соответствии с 
Положением «О финансовом контроле в муниципальном образовании Усть- 
Алейский сельсовет», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень основных контрольных мероприятий, 
проводимых Контрольно-счетной палатой Калманского района Алтайского 
края в 2021 году в муниципальном образовании Усть-Алейский сельсовет 
Калманского района.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 
сельсовета (Степнов А.А.).

Глава сельсовета А.А. Степнов


